
软管产品规格 混合集成电路制造的普遍品牌

世界软管爆裂确保防爆液压气压流，从某种意义上说，软管内衬橡胶管是由复杂合成 橡胶，

编织材料或者使用的尼龙下滑纺织纱线或织物层和棉织物或镀锌铁丝经营压力等级的 需要，
外管覆盖了防水和耐磨顺利完成或包裹取代相关的是： 446 ， 444 ， 447 ， 10655 ， 2482 ，

3549 ， 5821 ， 10733 ， 5894 ， 2765 ， 8189 ， 7654标准的质量。

液压气动高压橡胶管

 空气压缩机重型气动工具软管

 氧-乙炔气管道焊接胶管

 高的温度高达250摄氏度。 ç r7将丝编织蒸汽软管

 挖掘岩石钻孔压软管包装

 承建商输水橡胶软管

 讲习班提供热水层编织软管

 电缆冷却炉无碳石棉涵盖软管

 泥浆材料处理放电橡胶软管

 复合软管与法兰连接年底按表学士， ASA的标准

 条例讲习班钢筋铜线喷砂用胶管

 石油码头和石油吸力履行软管

 路钢轨油轮的石油转让软管

 浑水建筑工地水吸力和放电软管

 浓硫酸，磷酸，纳普塔，烧碱处理化学吸软管



液压气动高压橡胶管

 稀Alkalies ，盐化工的解决方案交付转让软管

 葡萄酒酒厂，牛奶乳制品携带食品胶管

 汽车，发动机推动者地球水循环散热器软管

 冷凝水，锅炉燃料开枪不锈钢波纹SS304 - 321软管

 高炉水，石油，航空，挖掘机高压液压软管， R1 ， R2的R9 ， R13类型，螺旋

 汽车服务站洗车压力软管

 农药喷洒超级喷射软管。

 消防设备快速加上帆布软管及卷筒

软管液压技术规范吸力境交付生产普遍品牌

胶管类型和高压胶管建设 软管公称管径一直径
。（毫米）

胶管O.D
.

（毫米

）

胶管工作压
力

（巴）

软管爆破压
力

（巴）

软管管尺
寸公差

轧辊用胶管长
度

可用性（米）

软管的工业和农业应
用

1 。空气胶管重型（气动工具）

（合成纤维编织胶管顺利橡
胶覆盖2型符合是： 446

温度达650C

小组。以托尔。五山。每卷长度
达
25毫米编号，三山每卷长度
为25毫米以上编号

＃颜色-黑色

另外，在红色的额外费用。

5

6

8

10

12.5

16

19

25

32

38

50

12

14

16

19

23.5

26.5

31

38

46

55

69

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

I.D.

-0.5毫米

一点○毫米

O.D.

+一点二五毫

米

50/75/100

50/75/100

50/75/100

50/75/100

50/75/100

50/75/100

50/75/100

40/50/75

20/40

20/40

15.28/18

结构商店，建设工作
，
空气压缩机等

* 花园软管，散热器胶管，喷砂胶管还制造。



胶管类型和高压胶管建
设

软管公称管径
一直径。 （毫米）

胶管O.D.
（毫米）

胶管工作压
力

（巴）

软管爆破压
力

（巴）

软管管尺
寸公差

轧辊用胶管长
度

可用性（米）

软管的工业和农业应用

2 。炉管扭结免费（非导电Electical无碳耐热）

橡胶层的机织纺织品的
抗白电内壁有布标外橡
胶覆盖完成）

温度： -达1 000C

电阻达11KVA电压。

*包括提供石棉，如果

需要额外的费用。

＃颜色-绿色

13

19

25

31.5

38

45

50

63

70

75

88

22

31

36.5

52

59

65

78

85

90

104

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

35

35

35

10

35

35

35

35

35

35

35

I.D.

-0.75毫米

一点五〇毫

米

O.D.

1.75毫米

15.25

15.25

15.25

15.25

15.25

15.25

15.25

15.25

15.25

15.25

15.25

钢铁厂，玻璃制品等用于电力
电
缆的外保护罩，以避免损坏电
缆
＆从而保护泄漏电流。

胶管类型和高压胶管建设 软管公称管径一直径
。（毫米）

胶管O.D.
（毫米

）

胶管工作压
力

（巴）

软管爆破压
力

（巴）

软管管尺
寸公差

轧辊用胶管长
度

可用性（米）

软管的工业和农业应用

3 。输水软管

（合成纤维编织层或梭织纺
织品的平稳/布标/槽橡胶

覆盖2型符合是： 444

温度。： -达6 50C

小组。以托尔。 + 5mts 。

每卷长度达25毫米I.D. ，

3mts 。每卷长度为25毫

米以上I.D.

*钢丝铠装软管以外还
生产，如果需要额外的
费用。

＃颜色-黑色

10

12.5

16

19

25

32

38

45

50

63

75

100

16

19

23

28

34

42

51

56

63

72

85

112

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

I.D.

-0.5毫米

1.25毫米

O.D. +

一点五〇毫

米

40/50/75

40/50/75

40/50/75

40/50/75

40/50/75

20/40

20/40

15.25/18

15.25/18

15.25

15.25

7.5

建筑工地，水利，矿山，铁路
，园艺和各种商业行业。

*消防水带，帆布消防，消防喉辘还制造。



胶管类型和高压胶管建设 软管公称管径一直径
。（毫米）

胶管O.D
.

（毫米

）

胶管工作压
力

（巴）

软管爆破压
力

（巴）

软管管尺
寸公差

轧辊用胶管长
度

可用性（米）

软管的工业和农业应用

4 。化学交付软管（浓缩型）

（橡胶编织层的纺织面料与白色
或
黑色橡胶内衬复合的基础上三元
乙丙橡胶，丙烯酸丁酯，丙烯腈
，
Hypalon ，丁苯橡胶，天然橡胶

或混合不同的化学处理，以具有
耐化学品顺利橡胶覆盖）

顺应是： 7654 2型

温度。 ： -达1 250C的热水

＃颜色-黑色，黄色条纹。

*吸胶管钢丝螺旋与嵌入式波纹
涵盖了软平原及两端的夹紧还制
造。

10

13

16

19

25

32

38

45

50

63

75

88

100

125

150

17

20

25

32

38

45

51

59

70

84

100

114

127

152

180

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

I.D.

-0.5毫米

1.25毫米

O.D.

+一点二五毫

米

15.25

15.25

15.25

15.25

15.25

15.25

15.25

15.25

15.25

15.25

15.25

7.5

7.5

6/7.5

6/7.5

处理近75

％的当今化学品，

盐酸，硫酸，烧碱，苯
，
乙醇，酮，酯及其他化
学
品过程中化肥和植物。
（

学名称，而必须指出
的命令。）

* 胶管法兰内置的类型，按表学士，抗坏血酸及软管接头拧两端装配服务还提供。



胶管类型和高压胶
管建设

软管公称管径一
直径。（毫米）

胶管O.
D.

（毫米

）

胶管工作

压力
（巴）

软管爆破
压力
（巴）

软管管
尺

寸公差

轧辊用胶管
长度

可用性（米

）

长度的软目标（
毫米）

长的软目标（毫
米）

软管的工业和农业应用

5 。水吸力和卸货软管

（两个人螺旋线之间嵌
入加固
层首先是可见的，第

二是嵌
入式打赌，层层层的情
况下
粗口径波纹或平纹织物
成绩
显着的天气及耐磨软覆
盖
平原结束的每一方的夹
紧）

顺应是： 3549

温度。 ： -达7

00C的热水

真空： 635毫米水银

＃颜色-

黑色，黄色条纹。

38

50

60

63

75

90

100

125

150

200

250

300

56

70

80

85

100

114

125

152

180

234

285

355

7

7

7

7

7

6

5

5

5

5

5

5

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

I.D.

一点○毫
米

O.D.

1.5毫米

15.25

15.25

15.25

15.25

15.25

7.5/12

7.5

7.5

6/7.5

6/7.5

4.5/6

4.5

80

80

80

80

80

105

105

145

145

145

145

145

开挖中的地雷， deflodding行动，污水
，泥浆水，工程建设及其他坚固的服
务。

A型（粗孔）适用于非腐蚀性液体携带
任
何固体悬浮，而B型（光面玻尔）用于
其他案件。

*胶管法兰内置的类型和软管接头装配服务，还提供。



胶管类型和高压胶管建设 软管公称管径一直
径。（毫米）

胶管O.
D.

（毫米

）

胶管工作

压力
（巴）

软管爆破
压力
（巴）

软管管
尺

寸公差

轧辊用胶管
长度

可用性（米

）

软管的工业和农业应用

6 。蒸汽胶管

（合成橡胶纱编织或编织层的纺
织品
与人力资源高度灵活的内层光
滑或布标热和耐磨外封面）

符合学士学位： 5122型2 ＆是：
10655

温度。： -达1 530C

小组。以托尔。三中期

*钢丝编织胶管高压型r7将按照

汽车
工程师协会的100名在1线和
2线从10毫米编号以50毫米为w.p.

10个酒吧和14条分别与气温。抗
性达
2000年。

不锈钢管不锈钢丝编织波纹
管的温度达6000c还制造。

＃颜色-黑色

此外mfd蓝色或棕色肤色

13

19

25

32

38

50

63

19

27

33

40

48

63

75

3.5

3.5

3.5

3.5

3.5

3.5

3.5

35

35

35

35

35

35

35

I.D.

一点○毫
米

O.D.

1.25毫米

15.25

15.25

15.25

15.25

15.25

15.25

15.25

钢铁厂，造纸厂，化工工程，
糖厂
，火电厂等的供应饱和流。



胶管类型和高
压胶管建设

软管公称
管

径一直径

。

（毫米）

胶管O.D.
（毫米）笔-

1B签证的T

2B款

胶管工作压
力

（巴）笔-

1B签证的T

2B款

软管爆破压
力

（栏）笔-
1B

签证的T

2B款

软管管尺
寸公差

轧辊用胶管
长度可用
性（米）

民。弯曲半

径

（毫米）笔
-

1B签证的T

2B款

附录。野生。
千克/地铁的

T 1B款的T 2B款

软管的工业
和农业应用

7 。油轮软管（石油转让）

（合成橡胶编织的
顺利铺设口径螺
旋线与螺旋波纹或
具有光滑外
覆盖橡胶耐石油，

气象及磨损铜
线组成的加固层之
间提供电气连
续性）

顺应是： 10733

＆学士3492

气温：达930C

＃颜色-黑色

有红色条纹

*也可以在粗孔（

1A型和1B ）条

*软管法兰按表学士
，抗坏血
酸，符合质量标准
的橡胶
也衬砌生产。

32

38

50

63

75

102

45

50

63

78

89

116

50

56

70

85

100

125

3.5

3.5

3.5

3.5

3.5

3.5

7

7

7

7

7

7

14

14

14

14

14

14

28

28

28

28

28

28

I.D.

-0.75毫米

一点五〇毫米

-

O.D.

+ 2.0毫米

3.75/7.5/15.25

3.75/7.5/15.25

3.75/7.5/15.25

3.75/7.5/15.25

3.75/7.5/15.25

3.75/7.5/15.25

130

155

205

255

305

410

190

230

305

380

460

560

1.35

1.65

2.25

3.00

3.75

4.80

1.95

2.40

3.00

4.13

5.25

8.25

石油产品装卸
即。
，柴油，汽油

，煤油，工业
燃料等储油罐
，公路与铁路
罐车。

*石油钻井，石油码头，石油及放电吸胶管还制造。



胶管类型和高压胶管
建设

软管公称管径一直径。
（毫米）

胶管O.D.
（毫米）

胶管工作压力
（巴）

软管爆破压力
（巴）

软管管
尺

寸公差

轧辊用胶管长度
可用性（米）

软管的工业和农业应用

8 。焊接气体软管
（合成橡胶纺织纱编织胶
管
平槽/顺利橡胶覆盖）

符合是： 447和8541标准

温度： -u pto650C

小组。以托尔。二山。每
卷长度

＃颜色-红色-乙炔气软管

蓝光-氧气软管

黑色-P

ROPANIOUM煤气软管

6

8

10

14

16

18

12

12

12

50

50

50

I.D.

0.5毫米

O.D.

一点零毫

米

50/75/100

50/75/100

50/75/100

钢铁厂，工程车间，热电站，造
船，
焊接设备等

胶管类型和高
压胶管建设

软管公称管径
一直径。

（毫米）

胶管工作压力
（巴）

LP1 LP2 LP3

软管爆破压
力（巴）

LP1 LP2 LP3

软管管尺
寸公差

轧辊用胶管长
度可用性（米

）

民。弯曲半径

（毫米）

LP1 LP2 LP3

软管的工业和农业应用

9。低压线路灵活燃料胶管（钢丝编织）
（无缝耐油黑色橡胶管在所有3种

类型，但外GIwire编织型LP1

;但人造丝编织外型LP2 ;但外

层粘胶＆然后进一步GIwire编织
型LP3 ）

温度： -达- 40至9 30ç

＃颜色-黑色

*卷曲装置可重复使用的连接制造
结束。

4

6

8

10

13

16

19

25

2
4

2
3

2
2

1
8

1
6

1
5

1
2

8

12

12

10

9

8

7

5

3

4
8

4
6

4
4

3
6

3
2

3
0

2
4

1
6

96

92

88

72

64

60

48

32

48

48

40

36

32

28

20

12

19
2

18
4

17
6

14
4

12
8

12
0

96

64

-

I.D.

0.5毫米

1 to 50

1 to 50

1 to 50

1 to 45

1 to 45

1 to 40

1 to 40

1 to 35

25

30

35

40

55

75

90

110

20

25

30

35

45

60

75

90

30

35

40

50

65

80

10
0

12
5

对于油，油脂，石油，天然气

，
空气和水的使用。

*液压胶管高压钢丝编织胶管类型R1 ， R2的软管，还制造。



软管公称管径 外径（毫米） 液压软管工作
压力（巴）

民。弯曲半径

（英寸）

高压软管工业和汽车应用

10。液压高压SAE的100顺应编织胶管钢丝

内蒙古直径。

（毫米）
受体1 R2的

R6
j517 4SP R13类型

水

稻瘟病
受体1 R2的 R6

4SP
Spiral

R13
6

Spiral

Water
Blast

受体1 R2的 R6
水

稻瘟病
R13类型

水

稻瘟病

热空气，洗车，水，石油，天
然气，石油等

温度： -40度C至+ 125摄氏度5 12.0 13.7 - - - - 248 414 - - - - 3.56 3.55 - - - -
6 14.1 15.7 12.7 17.9 - 224 400 28 450 - - 3.90 4.00 2.60 6.00 - -
8 15.7 17.3 14.3 - - 214 352 28 - - - 4.50 4.55 3.00 - - -
10 18.1 19.7 15.9 21.4 23.8 179 331 28 445 690 - 5.10 5.10 3.00 7.00 6.00 -

12.5 21.5 23.1 19.8 24.6 27.0 29.0 158 276 28 414 517 1006# 7.10 7.10 4.10 9.00 8.00 8.00
16 24.7 26.3 23.0 28.5 - - 131 248 24 362 - - 7.90 7.90 4.30 10.00 - -
19 28.6 30.2 26.9 32.0 32.6 - 103 214 21 352 345 - 9.50 9.45 6.10 12.00 9.50 -
25 36.6 38.9 33.4 39.7 39.2 - 89 165 17 290 345 - 11.80 11.80 8.10 13.00 12.00 -
32 44.8 49.6 - 50.8 49.8 - 62 124 - 210 345 - 16.50 16.50 - 18.00 16.50 -
38 52.0 56.0 - 57.2 57.3 - 50 90 - 185 345 - 19.70 19.70 - 22.00 20.00 -
50 65.9 68.6 - 70.6 71.7 - 40 79 - 172 345 - 24.80 24.80 - 26.00 25.00 -

*长度： 2010 60中期审查。马克斯。 * 爆破压力： 4倍w.p. # 水高炉（爆破压力）： 2.5倍可湿性粉剂

**R6是纺织编织胶管建设而其他的高强度钢（高温）钢丝编织

长度公式= 1地铁=三点二八英尺= 39.37英寸= 1000毫米;压力公式= 1 kg/cm2 =一十四点二二磅/磅= 0.98栏= 1.01兆帕

*液压软管部件的各种机制，例如地球运动为L ＆ T公司一部Poclain ，德马格， BEML，联合协调等，每部分的生境联盟第通用专业。



电阻R 1液压胶管钢丝编织 高压软管和R 2 液压软管可注册性13 多层螺旋高压 胶管4SP

高压水喷射软管 高压粘胶 编织胶管R 6 液化石油气软管

工业用胶管和液压胶管最低要求的信息在向查询请 :-

1 。胶管玻尔名义，编号，毫米
2 。压力，工作-酒吧或公斤/平方厘米

3 。应用程序类型
4 。数量，辊长度，米子。到托尔。 5 ％， -1 ％

5 。软管配件类型，详细的图纸或样品岁使用
6 。外径，外径毫米案件编号不详
7 。弯曲半径最大。 ，毫米

免责声明: 信息的，书面和口头所提供的混合集成电路，相对其产品，它决定是可靠和没有负债任何性质至于其用途。通用的购买
品牌工业产品应自行决定是否适合这种产品。


